\ COMUNE DI MERGOZZO

&‘ ! Provincia del Verbano Cusio Ossola
w Via Pallanza 2 - 28802 Mergozzo (VB) telefono 0323/80101 telefux 0323/80738 e-mail mergozzo@ruparpiemonte.it
UComune 1 area generalei2 REGISTRO DETERMINE 2015\TECNICA'UT_DET_12_20135 svincolo fidejussione vingolo idrog Lentini

Simone.doc
COPIA

12

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO TECNICO
N.12 DEL 13/01/2015

OGGETTO: Svincolo deposito canzionale a garanzia corretta esecuzione opere per interventi sottoposti a
Vincolo Idrogeologico.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 85bis del 01/12/2014 ad oggetto: “Parere Javorevole per
la nomina dei responsabili di servizio per 'anno 2015, con assegnazione agli stessi, in attesa dell ‘approvazione del
bilancio 2015, delle risorse umane, strumentali e finanziarie e degli obbiettivi gia fissati nel piano delle performance e
nel piano di gestione relativi all'anno 2014.-

VISTO il Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000;
VISTO lo Statuto Comunale;

CONSIDERATO che il Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000 dispone che le funzioni di cui agli art.
107 e 109 sono svolte dai Responsabili degli Uffici o dei Servizi;

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 7 del 24.02.1998 con la quale & stato approvato il
Regolamento di Contabilita ai sensi del D.Lgs. n. 77/95 e s.m.i.;

Richiamate la richiesta di svincolo deposito cauzionale pervenute a seguito avvenuta esecuzione di lavori
eseguiti in zona sottoposta a vincolo idrogeologico allegate alla presente e riportate qui di seguito in apposita tabella
riepilogativa:

Nominativo Prot. Richiesta Importo
Lentini Simone 13/01/2015 prot. | 516,45

(Aut. LR.45/89 | 211
n. 1/2011)

A seguito conclusione degli interventi e verifica in loco da parte dell’Ufficio Tecnico Comunale ;

Ritenuto pertanto di dover provvedere in merito;

Acquisita l'attestazione di copertura finanziaria, come in calce al presente atto, del responsabile del servizio

finanziario.
DETERMINA

1)di svincolare i depositi cauzionali in premessa, allegati alla presente e riassunti nella seguente tabella ;

Nominativo Prot. Richiesta Importo
Lentini Simone 13/01,2015 prot. | 516,45

(Aut. LR.45/89 | 211
n. 1/2011)

2)Di dare atto che 1'importo di euro 516,45 per il rimborso al sig. Lentini Simone trova imputazione al cap. 3954
ART. 99i245/2011 ;



o

COMUNE DI MERGOZZO

Provincia del Verbano Cusio Ossola
Via Pallanza 2 - 28802 Mergozzo (VB) telefono 0323/80101 telefax 0323/80738 c-mai! mergozzo@ruparpiemonte.it

UAComune' ] area generale'2 REGISTRCQ DETERMINE2015\TECNICA\UT_DET_12_2015 svincolo fidejussione vincolo idrog Lentini
Simone.doc

3)Di trasmettere copia della presente al Responsabile del Servizio Finanziario per gli adempimenti di competenza;

4) Di dare comunicazione dell’avvenuta adozione della presente ai Capigruppo Consiliari ai sensi del Decreto
Legislativo n. 267/2000 e smi;

5)Di depositare I’originale della presente determinazione all’Ufficio Segreteria affinché lo inserisca nella raccolta
ufficiale degli originali delle determinazioni, disponendo che copia della stessa venga pubblicata all’Albo Pretorio
Comunale per quindici giorni consecutivi ai sensi del Decreto Legislativo n. 2672000 e sam.i.
(www.comune.mergozzo.vb.it).

Dalle Sede Comunale, 1i 13/01/2015
L’ASSESSORE

RESPONSABILE DEL SERVIZIQO TECNICO
F.TO Emanuela Oliva






COMUNE DI MERGOZZ0O

Provincia del Verbano Cusio Ossola
Via Pallanza 2 - 28802 Mergozzo (VB) telefono 0323780101 telefax 0323/80738 e-mail mergozzo@ruparpiemonte.ii

Siimene.doc

In Relazione al presente atto, si appone il parere favorevole di regolaritd tecnica attestante la regolarita e la
correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del TUEL approvato con il D.Lgs. n. 267/2000 € smi;

Dalla sede municipale, 1i 13/01/2015
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

F.TO Emanuela Oliva

In relazione al presente atto, si appone il parere favorevole di regolarita contabile e si appone il visto
attestante la sussistenza della copertura finanziaria della spesa, ai sensi dell’art. 147 bis e dell’art. 151 comma 4 del T.U,
approvato con D. Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000 e s.m.i.

Ai sensi deil’art. 9 comma 2 del D.L. n. 78/2009, convertito in legge n. 102/2009, il responsabile del servizio
finanziario conferma che la spesa assunta con 1’impegne di cui sopra, alla data del medesimo impegno, & compatibile
con il programma dei conseguenti pagamenti, con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica.

Dalla sede municipale, 1i 13/01,2015

RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
FTO  Rag. Giacomo Porta

11 sottoscritto Segretarioc Comunale, dichiara che copia della presente determinazione viene pubblicata all'Albo

Pretorio on- line di questo Comune inserito sul sito Web www.comune.mergozzo.vb.it il giomo'_ ) per
rimanervi esposta 15 gg. consecutivi, ai sensi ai sensi dell’art. 32 comma 5 Legge n. 65/2009 e gl:_rg ﬁﬂt .:.Eiﬁ

Dalla sede municipale, i J i ﬁfﬁ ’Jmﬁ

IL SEGRETARIO COMUNALE
Di Pietro dr. Nicola

Copia conforme all’originale per uso amministrativo
Dalla sede municipale, i

30 gEN. 2015




